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                        Все пункты, помеченные *, обязательны для заполнения
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                            Личные данные
                          

                            
                                Имя*
                                
                            

                            
                                Фамилия*
                                
                            

                            
                                Дата рождения*
                                
                                    День
                                    1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


                                

                                
                                    Месяц
                                    января
февраля
марта
апреля
мая
июня
июля
августа
сентября
октября
ноября
декабря


                                

                                
                                    Год
                                    2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
1963
1962
1961
1960
1959
1958
1957
1956
1955
1954
1953
1952
1951
1950
1949
1948
1947
1946
1945
1944
1943
1942
1941
1940
1939
1938
1937
1936
1935
1934
1933
1932
1931
1930
1929
1928
1927
1926
1925


                                

                                

                                
                            

                            
                                Email*
                                
                            

                        

                        
                          
                            Дивизион и весовая категория
                          

                            
                                
                                    Дивизион*
                                    
                                        U-11
U-13
U-15
U-17
BEGINNER
PROFESSIONAL
MASTER
LADY


                                    

                                

                                
                                    Весовая категория*
                                    
                                        до 30 кг
до 35 кг
до 40 кг
45 кг
свыше 45 кг


                                    

                                    
                                         до 35 кг
до 40 кг
до 45 кг
до 50 кг
50 кг
свыше 50 кг


                                    

                                    
                                        до 45 кг
до 50 кг
до 55 кг
до 60 кг
свыше 65 кг


                                    

                                    
                                        до 60 кг
до 65 кг
до 70 кг
до 76 кг
свыше 76 кг


                                    

                                    
                                         до 65 кг
до 70 кг
до 76 кг
до 83 кг
до 91 кг
свыше 91 кг


                                    

                                    
                                         до 65,9 кг
до 76,9 кг
до 87,9 кг
до 98,9 кг
свыше 99 кг


                                    

                                    
                                         до 76 кг
до 83 кг
свыше 83 кг


                                    

                                    
                                         до 55 кг
свыше 55 кг


                                    

                                    
                                

                                
                                    Возраст: от 10 до 11 лет — 2005—2006 гг.р. Участие в дивизионе «U-11» могут принять мальчики и девочки указанного возраста.

                                    Возраст: от 12 до 13 лет — 2003—2004 гг.р.

                                    
                                        Возраст: от 14 до 15 лет — 2001—2002 гг.р.
                                    

                                    
                                        Возраст: от 16 до 17 лет — 1999—2000 гг.р.
                                    

                                    
                                        Спортсмены начального уровня — менее 2-х лет опыта занятий бразильским джиу-джитсу, дзюдо, самбо, вольной борьбой, греко-римской борьбой и другими видами борьбы.

                                        Возраст: от 1998 г.р. и старше

                                    

                                    
                                        Профессиональные спортсмены — более 2-х лет опыта занятий бразильским джиу-джитсу, дзюдо, самбо, вольной борьбой, греко-римской борьбой и другими видами борьбы.

                                        Возраст: от 1998 г.р. и старше

                                    

                                    Возраст: от 30 лет — 1986 г.р. и старше

                                    Возраст: от 16 лет — 2000 г.р. и старше

                                

                                

                            

                        

                        
                            
                                Местоположение и клуб
                            

                            
                                Город*
                                
                            

                            
                                Клуб
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                          ×
                          Федерация ADCC BELARUS благодарит вас за своевременную подачу заявки. В течении 3-х дней, на указанный вами адрес электронной почты, вы получите подтверждение о регистрации
                        

                        
                          ×
                          К сожалению принять заявку не удалось. Вы можете сообщить об этом по адресу adccbelarus@mail.ru, мы отреагируем в время
                        

                      

                    

       
                
                     Предстоящие турниры
                
                
                
                    
                    	На данный момент не намечается

				        
                        Все турниры
                    

                


                
                     Результаты турниров
                
                
                
                    
                    	
    
        
            [image: РЕЗУЛЬТАТЫ ЧЕМПИОНАТА ADCC BELARUS OPEN 2021]
        
    
    
        РЕЗУЛЬТАТЫ ЧЕМПИОНАТА ADCC BELARUS OPEN 2021

        Декабрь 2021
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        РЕЗУЛЬТАТЫ ТУРНИРА AGC: EDITION 1

        Октябрь 2021
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        РЕЗУЛЬТАТЫ ТУРНИРА «ОПЕРАЦИЯ БАГРАТИОН 2021»

        Июнь 2021
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        «БИТВА ЗА ПОЯС» — ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ADCC BELARUS ABSOLUTE 2024
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    Информируем, что стартовала официальная процедура регистрации на Открытый Чемпионат ADCC Belarus Absolute, который состоится 14 апреля 2024 года на базе…



    
        JIU-JITSU STARS 2
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    Приглашаем принять участие в международном турнире JIU-JITSU STARS 2, который состоится 14 апреля 2024 года на базе олимпийского спортивного комплекса…



    
        JIU-JITSU STARS 1
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    Приглашаем принять участие в международном турнире JIU-JITSU STARS 1, который состоится 18 февраля 2024 года на базе олимпийского спортивного комплекса…



    
        ПРАВИЛА ТУРНИРА ADCC BELARUS OPEN 2023
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    Предлагаем ознакомиться с правилами проведения Открытого Чемпионата ADCC Belarus open, который состоится 17 декабря 2023 года на базе олимпийского спортивного…



    
        ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ADCC BELARUS 2023
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    Приглашаем принять участие в Открытом Чемпионате ADCC Belarus, который состоится 17 декабря 2023 года на базе олимпийского спортивного комплекса «Стайки».
 
ИНФОРМАЦИЯ…



    
        ВСЕМИРНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ADCC И UFC FIGHT PASS ОБЪЯВИЛИ ОБ ЭКСКЛЮЗИВНОМ ПАРТНЕРСТВЕ
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    UFC Fight Pass, ведущий в мире стриминговый сервис единоборств, объявил о подписании договора о многолетнем партнерстве с глобальной организацией по грэпплингу…



    
        МЕЧТА КАЖДОГО ГРЭППЛЕРА СТАТЬ ЧЕМПИОНОМ ADCC
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    С момента первого турнира ADCC в Беларуси, который состоялся в Минске 21 декабря 2014 года, уже прошло почти десять лет.
За это время организовано более…
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                Сайт Федерации грэпплинга Республики Беларусь GRAPPLING-BELARUS.COM, 2016.

                Все права на любые материалы, опубликованные на сайте, защищены в соответствии с белорусским и международным законодательством об авторском праве и смежных правах. Использование любых материалов, размещенных на сайте, допускается только с разрешения правообладателя и ссылкой на сайт www.grappling-belarus.com
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